
 
 

                                                                                        

                                     Domov Na Výsluní, Hořovice 

                                           Pražská 932 

                                        268 01 Hořovice 

                                                   --------------------------------------- 

 

Domov Na Výsluní, Hořovice 

– poskytovatel pečovatelské služby ve Zdicích a okolních obcích 

 

 

Komu služby poskytujeme:  
 

❖ Seniorům 

❖ Rodinám s dětmi 

❖ Osobám se zdravotním postižením 
 

 

 

V čem vám můžeme pomoci 
 

❖ Pomoc a podpora při přípravě a podávání jídla a pití 

❖ Zajištění stravy, donáška obědů 

❖ Pomoc při úkonech osobní hygieny v domácnostech  

❖ Pomoc při zajištění chodu domácnosti  

❖ Zajištění dopravy i pro osoby na inv. vozíku 

❖ Zajištění dohledů   

❖ Pomoc při vyřízení záležitostí u lékaře, na úřadech a řadou dalších 

činností, nákupy  

 

Informace podají přímo pracovnice pečovatelské služby, nebo sociální 

pracovnice Domova Na Výsluní. 
 

Kontakty: PhDr. Věra Charvátová, vedoucí pečovatelské služby    tel.: 721 995 388 
                Pečovatelky Zdice        tel.: 722 392 497 

                     e-mail:                                                                  pszdice@seniori-navysluni.cz 

                                                                                                      www.seniori-navysluni.cz 
 
 
 

mailto:pszdice@seniori-navysluni.cz
http://www.seniori-navysluni.cz/

